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ת"ד 2283/01/13 – מדינת ישראל נגד קאסם אבו שקאר
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

11 יוני 2015 ת"ד 2283-01-13 מדינת ישראל נ' אבו שקאר
  

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
קאסם אבו שקאר הנאשם

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד מסרי

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגה רשלנית הגורמת חבלה של ממש.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

הנאשם נוהג משנת 1994 ולחובתו 15 הרשעות קודמות.
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לנוכח מהות העבירה ועברו התעבורתי של הנאשם, נראה לי כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים הינו סביר בנסיבות העניין.

בין מותו של ניתן לקבוע קשר סיבתי  ולפיה לא  (ת/2) אשר הוגשה מטעם המאשימה  גם בחוות דעת המומחה  עיינתי 
הנפגע, מאיר קוגן, לבין התאונה נשוא כתב האישום.

דרך כברת  עימה  עבר  הנאשם  וכי  הנאשם,  של  אשתו  הינה  הנפגעות  מן  אחת  כי  העובדה  מעיני  נעלמה  לא  כן,  כמו 
בשיקומה עוד טרם נגזר דינו בתיק זה.

מעבר לכך, התייחסתי לכך שמדובר בכתב אישום אשר הוגש בשיהוי של 3 שנים ממועד ביצוע העבירה, וגם בכך יש כדי
להוביל אותי למסקנה כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים מתקבל על הדעת.

לפיכך, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בפועל בניכוי 2 חודשי
פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 11.08.2015.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪.

הקנס ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 01.08.2015 ובכל 1 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה רשלנית הגורמת חבלה של ממש.
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זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת
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